博士課程個別相談会　申込用紙

【申込方法】
　下記の必要事項を記入し、自治医科大学看護学務課（khakasenyu@jichi.ac.jp）に　　この用紙をお送りください。

【必要事項】
個別相談会参加者　氏名（ふりがなもつけてください）
	ふりがな
	

	氏名
	


メールアドレス（PCメールを受信できるアドレスをご記入下さい）
	メール
アドレス
	


連絡先（メールアドレスで連絡がつかない時や説明会受講中のトラブル対応に必要です）
	連絡先
電話番号
	


参加希望される相談会の開催日をご記入ください。
	開催日
	


希望される開始時間をご記入ください。
	開始時間
（枠）
	


参加希望される領域名（前期課程）または教授名（後期課程）をご記入ください。
	【前期課程の場合】
希望領域
	

	【後期課程の場合】
研究指導教授
	



【注意事項】
· 個別相談会は何度でも申し込むことができます。複数の領域（前期課程）や複数の研究指導教授（後期課程）で迷われている場合は、別日程の個別相談会に申し込むことや、同日であっても別の時間枠に、異なる領域や、異なる研究指導教員を希望して申し込むことが可能です。
· 定員に達した時点で、申込締切日に関わらず受付を終了させていただきますので、ご了承ください。
· 相談会申し込み後、大学院概要動画のURLをお送りいたします。事前に視聴し、個別相談会にご参加ください。


令和7年度　博士課程個別相談会
	開催日程
	開催方式
	申込締切日

	令和7年4月23日（水）
	オンライン
	4月16日（水）

	令和7年6月12日（木）
	オンライン
	5月29日（木）

	令和7年10月25日（土）
	対面
	10月18日（土）

	令和7年12月12日（金）
	オンライン
	11月28日（金）

	令和8年3月2日（月）
	対面
	2月16日（月）



[bookmark: _GoBack]令和7年度　博士課程個別相談会　開催方式別開催時間
	開催方式
	開始時間

	
	1枠
	2枠
	3枠
	4枠

	オンライン
	18:00
	18:30
	19:00
	19:30

	対面
	13:30
	14:00
	14:30
	15:00



令和7年度　博士課程個別相談会　前期課程　領域名
	実践看護学分野
	小児看護学
	母性看護学
	精神看護学
	がん看護学

	地域看護管理学分野
	老年看護管理学
	地域看護管理学
	診療看護技術管理学
	



令和7年度　博士課程個別相談会　後期課程　広域実践看護学　研究指導教授
	教授　小原　泉
	教授　川野　亜津子
	教授　村上　礼子

	教授　浜端　賢次
	教授　春山　早苗
	教授　塚本　友栄







